
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  GYM U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

21 15 5 17

810 25

7:16 3:11

8:22
1
7

3
8

4 5
Auszeit

3:8

Ende
15:13

B  VCBIS U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

47 46 23 22

2518 1

20:8 15:7

╳
12
17

2
12
21

6
13
24

9
14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:13

B  VCBIS U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

23 1 46 25

25

1
12
20

5
15
22

5
18
24

9
18
25

Auszeit

Ende
15:30

A  GYM U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

17 21 15 14

1010 7

5:13 5:13

╳
7

2
9

5
10

6
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:30

A  GYM U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

21 15 25 17

2110

18:19

21:24
1
8
16
21

3
9
16

4
11
17

5
12
18

Auszeit

16:14
21:23

Ende
15:53

B  VCBIS U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

46 47 18 22

2523

12:16

╳
6
12
23

3
8
14
25

4
9
16

5
10
19

Auszeit

12:14
19:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Mixte Poule A
gemischt

A  CS GYM Volley 1 vs. VC Bissen 1 B

Spiel 29 29.03.2025 15:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain
Central)

1853 Luxemburg/Cents
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A  GYM U15 mixte 1 8/8

5 Court, Anda Laura X

7 Duarte da Silva, Beat… X
10 Nunes da Ponte Mey… X
14 Manninen, Linnea X
15 Radu, Luca Ioan X

17 Piirsalu, Robert Theo… X
21 Hudecek, Theo X
25 Mujica Segura, Nayara X

A  Libero

A  Offizielle

T Nikolova, Tsvetelina

C

B  VCBIS U15 mixte 1 8/8

1 Soares, Luca X

18 Koenig, Julien X
22 Holokh, Mishel X
23 Tillier, Hugo X
25 Adriano Müller, Isis X

46 Alen, Mil X
47 Mputu, Ayrom X
65 Oswald, Cyril

B  Libero

B  Offizielle

T Tunchev, Petko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GYM U15 mixte

1

VCBIS U15 mixte 1
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 8 1 13 25 1 2 0
1 2 0 10 2 17 25 1 0 0
2 2 0 21 3 23 25 1 1 2

4
5

4 7 0 39 53 75 3 3 2
Start: 15:00 Ende: 15:53 Dauer: 0:53

Sieger: VC Bissen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schomer, Chantal 1

2 N, N 2

Schr. Hudecek, Emil
Assist. N, N
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