

U15 Mixte Poule A

gemischt

(A) CS GYM Volley 1 vs. VC Bissen 1 (B)

29.03.2025 15:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain Central) 1853 Luxemburg/Cents



Aufschlag-filer Spielstand Au		Start 15:00		GYM U	115 miz	xte 1	S		ide :13	Вv	CBIS L	J15 mix	xte 1	R	S	Sta 15:	art :13	Вv	CBIS U	I15 mix	:e 1	S	En 15:	de :30	A	SYM U	15 mix	cte 1	R	
Start aufschlager Spielern					V	VI	Punkte	I				٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Spelet S	≝" ├──── ────── ─ ──────── ─	21 /			<u> </u>	<u> </u>		47	46	23	22			-	T	23	1	46	25			-	17	21	15	14			4.0	
Aufschlage Size S		<u>.</u>	10	(25)			8	18		1				25	<u> </u>							25			10	7			10	
Aufschlage 1 5 6 7 8 1 7 8 4 5	spieler Spielstand		7:16	3:11 ز				20:8		15:7															5:13	5:13				
Signatur				8:22																										
Signatur	1. 5.	1 3	4	5			Διιςτρίτ	X_	2	6_	9			Δυςτρίτ	2	1	5_	5_	9			Διιςτρίτ	X	2	5(6			Auszoit	
Start Spielern.	Aufschlag- 2. 0.	■			1		Addicie	12	12	13	14			Addicio	_	12	15 22	18 24	18		F	/ taszere	/	9	10					
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Auswechsel-spieler Spielstand Spielern: Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8. Auszeit Au	4. 8.						3:8	'	Z 1	24	Θ					20	22	24	29										5:9	
Name of the latest color					<u>—</u>	<u> </u>																								
Ausweith Spieler Spielstand Ausweith Spielstand	5	Start 15:30	, A	GYM U	J15 mi:	xte 1	S	En	ide .53	Вv	CBIS L	J15 mix	xte 1	R	S				73.7			D I . t				73.7	17	1.77	D l. t	
Spielstrand	Aufschlagfolge			IV	ΙV	VI	Punkte	 						Punkte	^	T	11	III	IV	V	VI I	Punkte	T	11	TII	IV	V	VΙ	Punkte	
Spielern Spielern Spielstand Spielst	Startaufstellung							16				•	**	Turrec	A															
Auszeit Spielstand Spiels	Spielernr.	Γ - · -			\vdash	\vdash	21	40	47					25	T															
Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 7. 8. 8. 9 11 12 16 16 17 18 16 14 12 14 16 19 19:21	Auswechsel-	7 -	$\overline{}$		+-	+	∠ 1							23	7															
Aufschlag- runden 7. 4. 8. 3 4 5 4 6 8 9 11 12 12 14 16 19 10 19 1	Spieler Spielstand				 	++				12:16	<u> </u>				_						-									
runden 3. 7. 16 16 17 18 16:14 12 14 16 19 12:14 19:21 (A) GYM U15 mixte 1 8/8 (B) VCBIS U15 mixel 1 8/8 (B) VCBIS U15 mix	1 5	1 2	21:24	4	<u> </u>			V	2	4	г																			
runden 3. 7. 16 16 17 18 16:14 12 14 16 19 12:14 19:21 (A) GYM U15 mixte 1 8/8 (B) VCBIS U15 mixel 1 8/8 (B) VCBIS U15 mix	Aufschlage 2. 6. 3	3 k 9	11	12	1		Auszeit	Š	3 8	9	5 10			Auszeit	4														Auszeit	
(A) GYM U15 mixte 1 8/8 (B) VCBIS U15 m	runden 3, 7,			18	1		16:14	12	14					12:14	_						-									
A) GYM U15 mixte 1 8/8 B) VCBIS U15 m	4. 8.	20					21:23	23	25)					19:21																
A) dim dis mixe i did b) vesis dist																ΔG	VM II	15 mi	vte 1	Ω	/8 R	VCRI	S II15 mi	yte 1						
Aufschlagfolge I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte 5 Court, Anda Laura X 1 Soares, Luca	S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte									I	II	III	IV	V	VI	unkt	e 5 I C	ourt	Anda I	aura		$\overline{}$			ALC I					
7 Duarte de Cilva Poet V 19 Koprig Julio	A	Δ																												
10 Nunes da Ponte Mey X 22 Holokh Mis	<u> </u>																													
Spielernr. Auswechsel- Auswec																														
Ausweitiser spieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Mül																						15 R	adu, L	.uca Id	an		X 25	Adria	no Mülle	r, Isis
17 Piirsalu, Robert Theo X 46 Alen, Mil																						17 P	iirsalu	ı, Robe	ert The	20	X 46	Alen,	Mil	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5 Auszeit Ausze	1. 5.						Augroit							Augroit							A									1
Aufschlag- runden 3 7. Auszeit	Aufschlag- 2. 6.)					Auszeit							Auszeit							Auszei	25 N	⁄lujica	Segur	a, Nay	/ara	X 65	Oswa	ıld, Cyril	
A Libero B Libero	4. 8.																					(A) Li	ibero				B	Liber	0	
(A) Offizielle (B) Offizielle				<u> </u>	<u></u>																	_(A) o	ffizie	lle			B	Offiz	ielle	
Sanktionen Bemerkungen Ergebnisse T Nikolova, Tsvetelina T Tunchev, Pe			Bemerkungen									Ergebnisse					T Nikolova Tsvetelina T Tunchev P						າev, Petk	.o						
V B H D A/B Satz Spielstand (A) GYM U15 mixte 1 (B) (B)	/ B H D A/B Satz Spi	pielstand	lstand										(A) GY	M U15	mixte	VCBIS	S U15 m	ixte 1												
												11	. []	1				I I .	4											
A W G P Satz Dauer P G W A																														
1 2 0 10 2 17 25 1 0 0																														
																_		3												
																		4												
															<u> </u>	<u> </u>		5												

Spiel 29

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schomer, Chantal		1						
2	N, N		2						
			Schr.	Hudecek, Emil					

Assist. N, N